

# Årsredovisning

## STHLM Byggnads och Miljö AB

Organisationsnummer: 556801-5704  
Räkenskapsår: 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Cathrin Lilian Dahlhjelm  
Styrelseledamot  
2023-01-20

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg, kakel, måleri, el och vvs . Bedriver även entreprenadverksamhet som grävarbeten, snöröjning. Utför mark- och dräneringsarbeten. Import och export av entreprenadmaskiner och byggmaterial.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan från privatpersoner avseende byggande av pooler ökade under pandemin men har under 2022 avtagit därav har omsättningen sjunkit.

### Flerårsöversikt

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31	2019-09-01 -2020-08-31	2018-09-01 -2019-08-31
Nettoomsättning (kr)	5 981 100	9 508 962	7 976 077	5 525 251
Resultat efter finansiella poster (kr)	69 443	443 549	-264 366	202 889
Soliditet (%)	33,4	25,2	27,7	27,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>100 000</b>	<b>116 899</b>	<b>238 822</b>	<b>455 721</b>
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		238 822	-238 822	0
Årets resultat			50 189	50 189
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>255 721</b>	<b>50 189</b>	<b>405 910</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	255 721
Årets resultat	50 189
<b>Summa</b>	<b>305 910</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	180 910
<b>Summa</b>	<b>305 910</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	2022-08-31	2021-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		5 981 100	9 508 962
Övriga rörelseintäkter		93 848	36 558
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 074 948</b>	<b>9 545 520</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 554 190	-5 937 907
Övriga externa kostnader		-1 819 023	-1 786 443
Personalkostnader	2	-1 553 087	-1 251 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 000	-109 134
Övriga rörelsekostnader		-3 214	-5 549
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 947 514</b>	<b>-9 090 056</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>127 434</b>	<b>455 464</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 991	-11 915
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-57 991</b>	<b>-11 915</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>69 443</b>	<b>443 549</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>69 443</b>	<b>343 549</b>
Skatt på årets resultat		-19 254	-104 727
<b>Årets resultat</b>		<b>50 189</b>	<b>238 822</b>

## Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	879 000	72 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>879 000</b>	<b>72 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>879 000</b>	<b>72 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		310 586	699 490
Övriga fordringar		109 279	133 029
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 131	853 810
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>454 996</b>	<b>1 686 329</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		117 391	363 216
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>117 391</b>	<b>363 216</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>572 387</b>	<b>2 049 545</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 451 387</b>	<b>2 121 545</b>

## Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		255 721	116 899
Årets resultat		50 189	238 822
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>305 910</b>	<b>355 721</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>405 910</b>	<b>455 721</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		669 244	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>669 244</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		92 070	680 825
Skatteskulder		19 254	104 727
Övriga skulder		150 396	409 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 513	370 396
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>276 233</b>	<b>1 565 824</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 451 387</b>	<b>2 121 545</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning". Färdigställandegraden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget.

### Not 2. Medelantal anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantal anställda	3	4

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	804 827	714 827
Inköp	825 000	90 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 629 827</b>	<b>804 827</b>
Ingående avskrivningar	-641 693	-623 693
Årets avskrivningar	-18 000	-18 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-659 693</b>	<b>-641 693</b>
Ingående nedskrivningar	-91 134	0
Årets nedskrivningar	0	-91 134
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-91 134</b>	<b>-91 134</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>879 000</b>	<b>72 000</b>

Stockholm

*Cathrin Lilian Dahlhjelm*  
Cathrin Lilian Dahlhjelm  
2023-01-20